فهرست منابع

۱. قرآن کریم؛ قرآن کریم، ترجمه ناصر مکارم شیرازی، انتشارات نسل جوان، قم ۱۳۷۸ ش.
۲. نهج البلاغه، سید رضی، ترجمه شهیدی، نشر مؤسسه علمی و فرهنگی، تهران ۱۳۹۸ ش.
۳. ابن اثیر، النهایه فی غریب الحدیث و الاثر، چاپ محمود محمد طناحی و طاهر احمد زاوی، بیروت ۱۳۸۳/۱۹۶۳، چاپ افست قم ۱۳۶۴ ش.
۴. ابن سکیت، ترتیب اصلاح المنطق، چاپ محمد حسن بکائی، مشهد، ۱۴۱۲.
۵. ابن عابدین، رد المحتار علی الدر المختار، چاپ سنگی مصر ۱۲۷۱-۱۲۷۲.
۶. ابن فارس، ابوالحسن احمد، معجم مقاییس اللغة، تحقیق عبدالسلام محمد هارون، دمشق، دارالفکر، (بی تا).
۷. ابن منظور، محمد بن مکرم، لسان العرب، تحقیق عبدالله علی الکبیر و همکاران، قاهره، دارالمعارف، (بی تا).
۸. اسماعیل بن حماد جوهری، الصحاح: تاج اللغة و صحاح العربیه، چاپ احمد عبدالغفور عطار، بیروت، بی تا، چاپ افست تهران ۱۳۶۸ ش.
۹. آلوسی بغدادی، ابی الفضل شهاب الدین، محمود، روح المعانی فی تفسیر القرآن العظیم و السبع المثانی، بیروت: دارالفکر، ۱۳۹۸ ق/ ۱۹۷۸ م.
۱۰. بهوتی، منصور بن یونس، کشف القناع، تحقیق هلال مصیلحی هلال، بیروت، دارالفکر، ۱۴۰۲، الطبعة التاسعة
۱۱. تسخیری، محمد علی، «گفتاری پیرامون وحدت اسلامی و تقریب مذاهب»، فصلنامه اندیشه تقریب، شماره ۸، ص ۱۱ تا ۲۴، پاییز ۱۳۸۵.
۱۲. جمل، سلیمان، حاشیه علی شرح المنهج، بیروت، دار احیاء التراث العربی، (بی تا).